
   

 

  

 

 
OGGETTO: INDIZIONE ELEZIONI COORDINATORE CONSIGLIO CORSO DI IN INGEGNERIA CIVILE 
E AMBIENTALE PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE (CLASSE L-7). TRIENNIO ACCADEMICO 2024-
2027 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la legge 09 maggio 1989 n. 168; 

VISTA la legge 20 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università Mediterranea di Reggio Calabria emanato con D.R. n. 92 del 29 marzo 2012; 

VISTO  il Decreto del Direttore DICEAM n. 95 del 07.05.25 “INDIZIONE ELEZIONI COORDINATORE 
CONSIGLIO CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE PER LO 
SVILUPPO SOSTENIBILE (CLASSE L-7). TRIENNIO ACCADEMICO 2024-2027” 

 

 

DECRETA 

 La commissione elettorale per l’elezione del Coordinatore dei Consiglio del Corsi di laurea in INGEGNERIA CIVILE E 
AMBIENTALE PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE (CLASSE L-7) è così composta:  

 

Presidente: Prof. Vincenzo Barrile  

Componenti: Prof. Giovanni Malara 

  Prof.ssa Marilene Pisano 

 

Supplente: Prof. Raffaele Pucinotti 

 

 

 

Responsabile Amministrativa del Procedimento 
dott.ssa Anna Romeo 

 
 

Il Direttore 
Prof. Ing. Giuseppe Barbaro 

 


		2025-05-24T12:16:19+0200


		2025-05-26T09:11:48+0200
	IT
	Anna Romeo


		2025-05-26T08:25:58+0000
	Carmela Squillaci




